РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.12.2012 г.                                № 43

Об отмене постановления

от 01.11.2012г №31

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий»

 В связи с изменениями законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 01.11.2012г №31 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Терновского

сельского поселения                                             А.Н.Решетников
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.12.2012 г.                                № 44

Об отмене постановления

от 01.11.2012г №29
Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Организация и проведение физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий
на территории Терновского сельского поселения»

 В связи с изменениями законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 01.11.2012г №29 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Терновского сельского поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Терновского

сельского поселения                                             А.Н.Решетников

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.12.2012 г.                                № 45

О внесении изменений в постановление

№28 от 01.11.2012г «Об утверждении

перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Терновского сельского поселения»
На основании заключения юридической экспертизы государственно-правовым управлением аппарата губернатора и правительства Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Терновского сельского поселения №28 от 01.11.2012г «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Терновского сельского поселения» следующие изменения: пункты 1, 5 исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Терновского

сельского поселения                                             А.Н.Решетников